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ELS-1622-D Features

B 16 R—k+2 X2 Combo R—b (RJ-45/ SFP) L2+ ZILRR—IK « PoE+ Ry kD= I XA vF
N/ — PoE (PoE+/802.3at) i« 1 R—b&H7cDRA 30W / X1 YFEHHRA 270W £TOD PoE faEZHR—*
Layer2+ I3 —2RY TR I 7— (MSTP, LACP, LLDP, sFlow, 802.1X, RADIUS, TACAS+, and ACL)
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ELS-1622-D Specifications

IEEE 802.3 / 802.3u / 802.3ab / 802.37 / 802.3af / at VLAN ZJb—7 : 4k IGMP Snooping : 1024 & Ju—
1Y —TT—2 802.3az / 802.3x / 802.1Q / 802.1v / 802.1p / 802.1D L2 {14 Jumbo 7L—1i : 9.6kB QoS : 8queues/Port
802.1w / 802.1s / 802.3ad / 802.1AB / 802.1X YR—IX Yk : SNMP/WEB/SSH/TELNET
PoE/LAN K— k 16 R— k RJ-45 Auto MDI/MDI-X (PoE IF5 ) F—YEEL—k 26.784Mpps
Combo R— 4 7R— k (RJ-45 x2 / SFP x2 (1000Base-SX/LX)) F—YEREAN A7 &TFT—R
b R GACL N I < )| FE— | (50/125um ERKEE 220m) / YV T JLE— R BREERGHEEN AC 100V - 240V 50Hz / 60Hz , &K 310W
Ja-3avkAa-Jv TEME / FTEIE NETiE (HWD) 44mm x 330mm x 210mm
MAC 7KL 5= #71 8,000 14 B8 9 3.5kg
Ry bRy I7XEY— EN EMERE SR 0-50°C SBE : 10 - 90% (@EELEFC L)
Jumbo L —L 9.6KB {RERE SBE :-10 - 70°C BE : 10 - 90% (®EBiaE L)
R 1000Mbps , 100Mbps , 10Mbps BREE LVD, EMC, FCC, VCCI Class A, RoHS

FEST VL LR/ 36Gbps (o)1) ACHT =TI, 59539V FER (RIGART x8), 1Y RHL—ya Vv R
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